UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN GIẢM HỌC PHẦN

GIÁO DỤC THỂ CHẤT
Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị.

Em tên:

Ngày sinh: …………….... tại:

Hộ khẩu thường trú:

MSSV:
 Lớp:
Điện thoại:

Ngành:
 Khoa:
Khóa:

Nay em làm đơn này kính mong Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị cho em xin miễn học phần thực hành môn học Giáo dục Thể chất.

Lý do:

Em xin chân thành cảm ơn./.

Quảng Trị, ……tháng …… năm ………

Phòng Đào tạo
Bộ môn GDTC
Người viết đơn

Ban Giám hiệu duyệt
Lưu ý: Sinh viên nộp đơn này tại Phòng Đào tạo.